ABTOPCKUE KOKTEWU/IU
AUTHOR'S COCKTAILS

3EMJISHUYHbIX CMIPUTLY

MpoceKkKo, 3eMnsH1Ka

MEPCUK C OCMAHTYCOM NEW

Bogka, nepcuk, rpyLua, 0CMaHTyc

KJTHOKBA C 3EMJIAHUKOM NeW

COBWHbBOH, AKWH, 3eMAAHWKA, KNIOKBA

AHAHAC C COBUHbOHOM New

COBUMHbOH, AXMH, aHaHaC

3EMJIAHUKA C PO30W CNPUTL,

JIKWH, 3eMnSHKUKA, po3a

JIABAHO0BbIV CNPUTL,

MpoceKkKko, poMm, naBaHaa

BEPYCHWYHbIA CNPUTL,

Mpocekko, bpycHuKa

KEQPOBbIN

Bucku, xepec, 6uTTep, Keap

OYB0BbIA

BWCKM, KOHbSAK, BEHEAUKTUH

3EMJISHUYHbBIN

JIKUH, 3eMNsiHUKA

3EMJIAHUKA C 14N

JIKUH, 3eMNSHMKA, 14K

XBOWHbIN

JIKUH, NUKep U3 apTULLOKOB, bUTTep

MAPAKYIS LLAMMAHb

Bakapav KapTa BnaHKa, anenbCuHOBbIN UKep, MapaKyisi, MPOCEKKO

CEBEPHASl MAPAKYIS

BogKa, ceBepHble AroAbl, Mapakyis

MAJIMHA-MAPAKYHSI TUHU

Aroabl AUKOM ManuHbl, MapaKkyms, BOAKa

— WOTbI / SHOTS —

MAJIMHOBbIN CET 4 wota

ManuHa, BogKa, anenbCUHOBbIN nukep

MAPAKYHS CET 4 wora

Pom, Mapakyms

— BE3AJIKOTOJIbHbIE / NONALCO —

AMEPOJ1b CIMPUTL,

Be3ankoronbHbi Aneponb, TOHUK

JXKUH TOHUK

Be3ankoronbHbIi AXUH, TOHUK

950

950

950

950

950

950

950

950

950

950

950

950

950

950

950

1150

1150

700

700

KPEMKWKX AJIKOTOJIb / STRONG ALCOHOL

BUCKWU /| WHISKEY / 50 MJ1

THE MACALLAN DOUBLE CASK 12 Y.0.
Single Malt, Highland

THE MACALLAN DOUBLE CASK 15 Y.0.
Single Malt, Highland

THE MACALLAN DOUBLE CASK 18 Y.0.
Single Malt, Highland

GLEN SCOTIA DOUBLE CASK single Malt, Highland
AUCHENTOSHAN 12 Y.0. Single Malt, Scotland
GLENFIDDICH 12 Y.0. Single Malt, Scotch
GLENFIDDICH 18 Y.0. single Malf, Scotch
DALMORE 12 Y.0. Single Malt, Scotland

DALMORE 15 Y.0. single Malt, Scotland

MONKEY SHOULDER Malt, Scotch

CHIVAS REGAL 12 Y.0. Blended, Scotch
NESTVILLE 9 Y.0. Blended, Slovakia

KUBAQO china, Blended

JOHNNIE WALKER “BLUE LABEL" Blended, Scotch
MAKERS MARK Bourbon, American

JIM BEAM Bourbon, American

JACK DANIEL'S OLD Ne 7 Tennesy, American
JAMESON Blended, Irish

BUSHMILLS BLACK Blended, Irish

BUSHMILLS MALT 10 Y.0. Single Malt, Irish
MIZUNARA OAK FINISH Blended, Japan

HINCH SMALL BATCH 3 Y.0. Blended, Irish
HINCH DOUBLE WOOD 5 Y.0. Blended, Irish
HINCH PEATED 3 Y.0. sSingle Malt, Irish

HINCH SHERRY CASK FINISH 10 Y.0. Blended, Irish

KOHbSIK / COGNAC / 50 M/
HENNESSY V.S
HENNESSY V.S.0.P.
HENNESSY X.0.
COURVOISIER X.0.
COURVOISIER V.S.0.P.
COURVOISIER V.S
BASHE GABRIELSEN VSOP
TESSERON LOT Ne90 X.0.

APMAHDbSIK /| ARMAGNAC / 50 M)
CHABOT V.S.0.P.

KAJIbBAAOC / CALVADOS / 50 M/
CALVADOS DU PERE LAIZE, V.S.0.P.

OXXWH [ GIN / 50 M/l

TANQUERAY Ne TEN
HENDRICK'S LUNAR
HENDRICK'S
BARRISTER B47
JAN 11 PINK

3200

4650

11130

2270
1830
1650
3250
3500
3600
1350
1250
750
550
8420
1260
750
890
890
1070
1620
1950
750
900
1080
1480

1550
2150
4900
5100
1850
1570
2150
4380

2220

1920

1630
1300
1300
650
800

POM / RUM / 50 M)

ZACAPA XO Guatemala

ZACAPA 23 Y.0. Guatemala
BOTUCAL DIPLOMATICO Venezuels
JOGAILA RESERVA DRY slavakia
BARCELO DORADO Dominicano
BARCELO ANEJO Dominicano
CACHACA 51 Brazil

BAYOU WHITE usA

BAYOU RESERVE UsA, Louisiana
BAYOU SPICED usA, Louisiana
SANTERO 11 ANOS Cuba, Havana

TEKUJIA | TEQUILA / 50 MN

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO
JOSE CUERVO ESPECIAL GOLD
NEWTON ESPECIAL BLANCO
RANCHO ALEGRE BLANCO

DON JULIO ANEJO

JOSE CUERVO 1800 SIVER

JOSE CUERVO 1800 REPOSADO
JOSE CUERVO 1800 ANEJO

NOPTO, XEPEC / PORTO, SHERRY / 80 MJ1

KOPKE FINE RUBY PORTO
VALDESPINO FINO INOCENTE
VALDESPINO PEDRO XIMENEZ

BOAKA / VODKA / 50 M)

NERPA

BAIKAL ICE

BELUGA NOBLE

BELUGA TRANSATLANTIC
BELUGA GOLD LINE
BELUGA ALLURE
TCHAIKOVSKY

LEPS

FINIST

OHETUH

LIAPCKAS 30J10TAA
LLAPCKASl OPUTUHAJIbHAS

OUCTUNATHI / EAU DE VIE / 50 M)
IL PIRUS DI NONINO

FPATMNA / GRAPPA | 40 M/l
VITE D'ORO" CLASSICA
SASSICAIA

KJIACCUYECKME KOKTEWJIU / CLASSIC COCKTAILS

TEQUILA GIN

SPARKLING

MARTINI FIERO & TONIC 950

M0 CMELMAIbHOM LIEHE MARGARITA

BELLINI 950 TEQUILA SUNRISE

ROSSINI 950

KIR ROYALE 950

APEROL SPRITZ 950  WHITERUSSIAN
BLACK RUSSIAN

RUM DRY MARTINI

MAI-TAI 950

DAIQUIRI 950 MOSCOW MULE

CAIPIRINHA 950

MOJITO 950 CAIPIROSKA

COSMOPOLITAN

VODKA

950 NEGRONI SBAGLIATO
950 CLOVER CLUB
MARTINI NEGRONI
950  SINGAPORE SLING
950 WHISKEY
950 BOULIVARDIER
950  MANHATTAN
950  WHISKEY SOUR
950 OLD FASHIONED

5300
2340
2080
650
550
590
700
1000
1110
1050
1200

1010
1060

650

650
3200
1350
1420
1620

850
1100
1280

550
390
490
490
790
820
490
490
550
600
390
370

1600

1300
4800

950
950
950
950

950
950
950
950



MUBO / BeER
ABBE BLONDE (BOTTLE, LAGER) 350mn 690
ABBE BRUNE (BOTTLE, DARK) 350mn - 690
CORONA EXTRA (BOTTLE, LAGER) 350mn - 690
STELLA ARTOIS (BOTTLE, NON /ALCO) 350mn 690
ANEPUTUB | AUYKECTUB

APERITIF / DIGESTIF

MARTINI BIANCO, FIERO, ROSSO, EXTRA DRY 100mn 550

CARPANO DRY 100mn 1220
CARPANO 100mn 1220
FERNET BRANCA somn 830
BELUGA HUNTING HERBAL / BERRIES s0mn 420
CAMPARI 50mn 520
APEROL s0mn 460
JIMKEPDI / LigueEurs / 50 mn
CJ/INBOYHbIN JIMKEP 750
SAMBUCA MOLINARI 680
LIMONCELLO DI CAPRI 650
KOPEWHbINA JINKEP 590
JAGERMEISTER 550

JIECHBIE HACTOUKMU

BE3AJIKOIOJibHbIE HAMUTKH

FOREST TREATMENTS / 50 MJ1

XPEHOBYXA,
OUKAA MAJIUHA, KJTIOKBEHHAS,
EXXEBMKA C BEPECKOM,
MMBWPb C JIAMOHOM

— 390 —

ANENbCUH, AHAHAC

MOPCDbI / FRUIT DRINKS

MOPC 13 TPEX BWOOB Aro

(6pycHuKa, KniokBa, YepHoNnoaHas pabuHa)

SOFT DRINKS
DAUSUZ 6/r, c/r 500 mn 700
LEGEND OF BAIKAL 6/r, c/r 330/750mn 700/900
SAN CASSIANO 6/r, c/r 250/750 ma 750/1050
ENERGY DRINK 250 mMn 490
PEPSI / PEPSI LIGHT 250 mn 350
FANTA, SPRITE, TONIC, GINGER ALE 250 mn 350
AUTHOR'S LEMONADE
man/6on
AJ103 C BA3UJIUKOM 700/1150
Ano3, 6a3unuk, cogosas
TPOMUYECKUM NEC 700/1150
Mapakymsi, MaHro, KNoKBa
MNPAHAA FTPYLLA 700/1150
pyLwa, po3mapuH, cogosas
AJ103 C MAPAKYMEN 700/1150
Ano3, mapakryns
AroAHbIN 700/1150
ManuHa, KnybHMKa, MOPC KNIOKBEHHbIN
FRESH JUICE
AMEJIbCUH, TPEMN®PYT, I6J10KO, 200mn 550
MOPKOBb, CEﬂb,El,EPEﬁ
COKM / suice
AB6JI0KO, TOMAT, BULLIHA, 200mn 350

200mn /171 300/ 800

— BEJIbIA | WHITE —

YAWU |/ TEA 600w =

BAM XAO UHb Y¥KEHb 790
«CEPEBPSIHBIE UIJTbl C BEJIbIM MYXOM»
— 3ENEHBIN /| GREEN —
LLEH NY3P MA XEW GENEHbIR Ny3p» 890
CU XY JTYH U3bIH «konoaEew IPAKOHA» 790
E LUEH «aMKOPACTYLLMI 3ENEHBIN YAT» 630
— ACMWUHOBbLIN /| JASMINE —

MOJIJIN M3M XYA YA KACMUHOBbIN LIBETOK» 890
MOJ1JIU HbKO 3P XYAHbD «fEBUYbM NOKOHE> 690

— YJ1YH / OOLONG —
JOA XYH MAO «B0/bLLOM KPACHbBI XAIAT» 1980
FTABA AJINLLAHD «ynyH C rPYLLEBOV FOPbI» 1050
TE T'YAHb UHb “KENE3HAS BOTUHS» 790
HAM CAH «MONOYHbIN YN1YH» 790
YKEHbLUEHb YA BAH «BNAJBIKA JKEHbLUEHS» 790

— YEPHbIN /| BLACK —
MY3P U3 MEH XA$ «BbICOKOTOPHBIi» 1050
YXYH IO XYH «KPACHBIN KUTAI» 1050
YA TAO «CcMONA NY3PA» 890
MY3P JIAO WY «MHOronETHWIA» 790
JIAO CYH CAO YXKYH «CTAPAS KONMYEHAS COCHA» T30
JIN YYXKU «KPACHBIN YA CO BKYCOM MIOLA Mum» 690
MY3P «OTEOPHbIN» 690
A349H XYH A3UHb XAO «COCHOBBIE UMMbl» 630
3PJ1 TPEN 590
KMTalCKuiA YePHBIii 4ai ¢ GepramoTom

— HEYAWHBIE YAW /| NON - TEA TEAS —

CHO3 LI3KOM XYA «LiBETbI CHESKHOM POMALLKM» 850
YAW U3 MAPAKYIU 890
MAJIMHOBbBIX 890
KJTOKBEHHbIV 950
COTrPEBAOLMNK «MBHPb, MEL, IMMOH» 650
TPABAAHOM CBOP 630
YaBpeu, Menuca, MsTa, AYLIMLIA, NUNA, UBaH-Yail
MOJIOYHbIW Y/IYH | _ 590
XXACMUWHOBbIW / SPNTTPEN /
FPEYULLUHBIU
Mnysp3roaA 590
LESNOY 590
U&pHbIit Yail C AIT0AAMU MOXKEBENLHMKA,
XBOEH NUXTbI, LINLIKAMM ONbXM
¥ BeTouKamu CaraH-Jlains

KO®E / corree
3CMNPECCO / AMEPUKAHO 290
KANY4YHUHO 350
JBOWMHOW 3CMPECCO 350
JIATTE 380
PA® KOPE 400
ANEJIbCUHOBBIX PAD® 450
JIATTE JIEMOHTIPACC 550
PA® TABJIEPOH 550




