ABTOPCKUE KOKTEЙЛИ AUTHOR'S COCKTAILS

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ / STRONG ALCOHOL

AUTHOR'S COCKTAILS		BИСКИ / WHISKEY / 50 МЛ				РОМ / RUM / 50 МЛ		
ЗЕМЛЯНИЧНЫЙ СПРИТЦ	950	THE MACALLAN DOLLBLE CASK 12 V.O.			7200			5300
ЭЕМЛЯПИЧПОІЙ СПРИТЦ Просекко, земляника	950	Single Malt, Highland	EVO.	,	.650	ZACAPA 23 Y.O. G		2340
		THE MACALLAN DOUBLE CASK 19 Single Malt, Highland	5 Y.U.		4650	BOTUCAL DIPLON	MATICO Venezuela	2080
ПЕРСИК С ОСМАНТУСОМ ^{NEW}	950	THE MACALLAN DOUBLE CASK 1	8 Y.O.	1	11130	JOGAILA RESERV	A DRY Slavakia	650
Водка, персик, груша, османтус		Single Malt, Highland GLEN SCOTIA DOUBLE CASK Single	σle Malt Hic	ghland	2270	BARCELO DORAD	O Dominicano	550
		AUCHENTOSHAN 12 Y.O. Single M		•	1830	BARCELO ANEJO	Dominicano	590
КЛЮКВА С ЗЕМЛЯНИКОЙ ^{NEW} Совиньон, джин, земляника, клюква	950	GLENFIDDICH 12 Y.O. Single Malt,	Scotch		1650	CACHACA 51 Brazi		700
Coomison, Anni, Schimmid, Michael		GLENFIDDICH 18 Y.O. Single Malt,			3250	BAYOU WHITE USA	4	1000
АНАНАС С СОВИНЬОНОМ ^{NEW}	950	DALMORE 12 Y.O. Single Malt, Scotl			3500	BAYOU RESERVE	USA, Louisiana	1110
Совиньон, джин, ананас		DALMORE 15 Y.O. Single Malt, Scott MONKEY SHOULDER Malt, Scotch	land		3600 1350	BAYOU SPICED US	A, Louisiana	1050
		CHIVAS REGAL 12 Y.O. Blended, So	cotch		1250	SANTERO 11 ANO	S Cuba, Havana	1200
ЗЕМЛЯНИКА С РОЗОЙ СПРИТЦ	950	NESTVILLE 9 Y.O. Blended, Slovakia			750			
Джин, земляника, роза		KUBAO China, Blended			550	TE	КИЛА / TEQUILA / 50 МЛ	
		JOHNNIE WALKER "BLUE LABEI	L " Blended,	, Scotch 8	3420		PECIAL REPOSADO	1010
ЛАВАНДОВЫЙ СПРИТЦ Просекко, ром, лаванда	950	MAKERS MARK Bourbon, American 1260		1260	JOSE CUERVO ESPECIAL GOLD 1		1060	
Просекко, ром, наванда		JIM BEAM Bourbon, American			750	NEWTON ESPECIA		650
БРУСНИЧНЫЙ СПРИТЦ	950	JACK DANIEL'S OLD № 7 Tennesy	, American		890 890	RANCHO ALEGRE		650
Просекко, брусника	330	JAMESON Blended, Irish BUSHMILLS BLACK Blended, Irish			890 1070	JOSE CUERVO 18		3200 1350
		BUSHMILLS MALT 10 Y.O. Single	Malt, Irish		1620	JOSE CUERVO 18		1420
КЕДРОВЫЙ	950	MIZUNARA OAK FINISH Blended,			1950	JOSE CUERVO 1800 ANEJO		1620
Виски, херес, биттер, кедр		HINCH SMALL BATCH 3 Y.O. Blen	ided, Irish		750			
		HINCH DOUBLE WOOD 5 Y.O. Ble			900	порто, х	EPEC / PORTO, SHERRY / 80 M	νл
ДУБОВЫЙ	950	HINCH PEATED 3 Y.O. Single Malt,			1080			850
Виски, коньяк, бенедиктин		HINCH SHERRY CASK FINISH 10	f.O. Biend	ded, irish	1480	VALDESPINO FINO VALDESPINO PED		1100 1280
ЗЕМЛЯНИЧНЫЙ	050	коньяк / соди	AC / 50 I			VALDESPINO PED	RO AIMENEZ	1200
ЗЕМЛЯПИЧПБІИ Джин, земляника	950	HENNESSY V.S			1550	В	ОДКА / VODKA / 50 МЛ	
		HENNESSY V.S.O.P. HENNESSY X.O.			2150 +900	NERPA		550
ЗЕМЛЯНИКА С ЛИЧИ	950	COURVOISIER X.O.			5100	BAIKAL ICE		390
Джин, земляника, личи		COURVOISIER V.S.O.P.			1850	BELUGA NOBLE		490
		COURVOISIER V.S			1570	BELUGA TRANSA	FLANTIC	490
ХВОЙНЫЙ	950	BASHE GABRIELSEN VSOP			2150	BELUGA GOLD LII	NE	790
Джин, ликер из артишоков, биттер		TESSERON LOT №90 X.O.		L	¥380	BELUGA ALLURE		820
МАРАКУЙЯ ШАМПАНЬ	050	АРМАНЬЯК / ARMA	GNAC / 5	50 МЛ		TCHAIKOVSKY		490
МАРАКУИЯ ШАМІТАНЬ Бакарди Карта Бланка, апельсиновый ликер, маракуйя, просекко	950	CHABOT V.S.O.P.		7	2220	LEPS		490
		КАЛЬВАДОС / CALV	ADOS / 5	50 МЛ		FINIST		550
СЕВЕРНАЯ МАРАКУЙЯ	950	CALVADOS DU PERE LAIZE, V.S.	CALVADOS DU PERE LAIZE, V.S.O.P. 1920		1920	ОНЕГИН 600 ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ 390		
Водка, северные ягоды, маракүйя						ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ		370
		ДЖИН / GIN	/ 50 МЛ			•		
МАЛИНА-МАРАКУЙЯ ТИНИ	950	TANQUERAY № TEN			1630	дист	иляты / EAU DE VIE / 50 МЛ	
Ягоды дикой малины, маракүйя, водка		HENDRICK'S LUNAR			1300	IL PIRUS DI NONII	NO	1600
		HENDRICK'S			1300			
— шоты / sнотs —		BARRISTER B47			650	ГЕ	РАППА / GRAPPA / 40 МЛ	
		JAN II PINK			800	VITE D'ORO" CLA	SSICA	1300
МАЛИНОВЫЙ СЕТ 4 шота	1150					SASSICAIA		4800
Малина, водка, апельсиновый ликер		и пасси	UECU	ME MOI	ИТГЙ Г		TIC COCKTAILS	
МАРАКУЙЯ СЕТ 4 шота	1150		4ECK	ME KU		-	SIC COCKTAILS	
Ром, маракуйя	1150	SPARKLING MARTINI FIERO & TONIC	950		TEQUII	LA	GIN	
		ПО СПЕЦИАЛЬНОЙ ЦЕНЕ	330	MARGARIT	ГА	950	NEGRONI SBAGLIATO	950
		BELLINI	950	TEQUILA S	UNRISE	950	CLOVER CLUB	950
— БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ / NONALCO —		ROSSINI KIR ROYALE	950 950		VODK	A	MARTINI NEGRONI	950
АПЕРОЛЬ СПРИТЦ	700	APEROL SPRITZ	950	WHITE RU	SSIAN	950	SINGAPORE SLING	950
Безалкогольный Апероль, тоник	.00			BLACK RU	SSIAN	950	WHISKEY	
		RUM MAI-TAI	950	DRY MART	INI	950	BOULIVARDIER	950
джин тоник	700	DAIQUIRI	950	MOSCOW	MULE	950	MANHATTAN	950
Безалкогольный джин, тоник		CAIPIRINHA	950 050	CAIPIROSK	A	950	WHISKEY SOUR	950
		OTILOM	950	COSMOPO	LITAN	950	OLD FASHIONED	950

DAP

ПИВО / BEER ABBE BLONDE (BOTTLE, LAGER) 350 мл **690** ABBE BRUNE (BOTTLE, DARK) 350 мл 690 CORONA EXTRA (BOTTLE, LAGER) 690 350 мл STELLA ARTOIS (BOTTLE, NON /ALCO) 690 350 мл АПЕРИТИВ / ДИЖЕСТИВ APERITIF / DIGESTIF MARTINI BIANCO, FIERO, ROSSO, EXTRA DRY 100 M/n 550 **CARPANO DRY** 100 мл 1220 **CARPANO** 100 мл 1220 **FERNET BRANCA** 830 50 мл **BELUGA HUNTING HERBAL / BERRIES** 420 50 мл **CAMPARI** 50 мл 520 **APEROL** 460 50 мл **ЛИКЕРЫ** / LIQUEURS / 50 МЛ СЛИВОЧНЫЙ ЛИКЕР 750

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

SOFT DRINKS

DAUSUZ 6/r, c/r	500 мл	700
LEGEND OF BAIKAL 6/г, c/г	330/750 мл	700/900
SAN CASSIANO 6/г, с/г	250/750 мл	750/1050
ENERGY DRINK	250 мл	490
PEPSI / PEPSI LIGHT	250 мл	350
FANTA, SPRITE, TONIC, GINGER ALE	250 мл	350

АВТОРСКИЕ ЛИМОНАДЫ

ADIOI CIVIL JUNI-1011A	цы
AUTHOR'S LEMONADE	
	мал/бол
АЛОЭ С БАЗИЛИКОМ	700/1150
Алоэ, базилик, содовая	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
ТРОПИЧЕСКИЙ ЛЕС	700/1150
Маракүйя, манго, клюква	
ПРЯНАЯ ГРУША	700/1150
_	700/1150
Груша, розмарин, содовая	
АЛОЭ С МАРАКУЙЕЙ	700/1150
Алоэ, маракуйя	

700/1150

ягодный

680

650

590

550

Малина, клубника, морс клюквенный

FRESH JUICE

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

АПЕЛЬСИН, ГРЕЙПФРУТ, ЯБЛОКО, 200 мл **550** МОРКОВЬ, СЕЛЬДЕРЕЙ

ЛЕСНЫЕ НАСТОЙКИ

SAMBUCA MOLINARI

LIMONCELLO DI CAPRI

КОФЕЙНЫЙ ЛИКЕР

JAGERMEISTER

FOREST TREATMENTS / 50 МЛ

ХРЕНОВУХА, ДИКАЯ МАЛИНА, КЛЮКВЕННАЯ, ЕЖЕВИКА С ВЕРЕСКОМ, имбирь с лимоном

- -390 - -

COKM / JUICE

ЯБЛОКО, ТОМАТ, ВИШНЯ, 200 мл 350 АПЕЛЬСИН, АНАНАС

MOPCH / FRUIT DRINKS

МОРС ИЗ ТРЕХ ВИДОВ ЯГОД 200 мл / 1Л 300 / 800 [брусника, клюква, черноплодная рябина]

ЧАЙ / ТЕА / 600 мл

— БЕЛЫЙ / WHITE —	
БАЙ ХАО ИНЬ ЧЖЕНЬ	790
«СЕРЕБРЯНЫЕ ИГЛЫ С БЕЛЫМ ПУХОМ»	
— ЗЕЛЕНЫЙ / GREEN — 	
ШЕН ПУЭР МА ХЕЙ «ЗЕЛЁНЫЙ ПУЭР»	890
СИ ХУ ЛУН ЦЗЫН «КОЛОДЕЦ ДРАКОНА»	790
Е ШЕН «ДИКОРАСТУЩИЙ ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ»	630
— ЖАСМИНОВЫЙ / JASMINE —	
МОЛЛИ МЭЙ ХУА ЧА «ЖАСМИНОВЫЙ ЦВЕТОК»	890
МОЛЛИ НЬЮ ЭР ХУАНЬ «ДЕВИЧЬИ ЛОКОНЫ»	690
— УЛУН / OOLONG —	
ДА ХУН ПАО «БОЛЬШОЙ КРАСНЫЙ ХАЛАТ»	1980
ГАБА АЛИШАНЬ «УЛУН С ГРУШЕВОЙ ГОРЫ»	1050
ТЕ ГУАНЬ ИНЬ «ЖЕЛЕЗНАЯ БОГИНЯ»	790
НАЙ СЯН «молочный улун»	790
ЖЕНЬШЕНЬ ЧА ВАН «ВЛАДЫКА ЖЕНЬШЕНЯ»	790
— ЧЕРНЫЙ / BLACK —	
ПУЭР ИЗ МЕН ХАЯ «ВЫСОКОГОРНЫЙ»	1050
ЧЖУН ГО ХУН «КРАСНЫЙ КИТАЙ»	1050
ЧА ГАО «СМОЛА ПУЭРА»	890
ПУЭР ЛАО ШУ «МНОГОЛЕТНИЙ»	790
ЛАО СУН СЯО ЧЖУН «СТАРАЯ КОПЧЁНАЯ СОСНА»	730
ЛИ ЧЖИ «КРАСНЫЙ ЧАЙ СО ВКУСОМ ПЛОДА ЛИЧИ»	690
ПУЭР «ОТБОРНЫЙ»	690
ДЗЯН ХУН ДЗИНЬ ХАО «СОСНОВЫЕ ИГЛЫ»	630
ЭРЛ ГРЕЙ	590
китайский черный чай с бергамотом	
— НЕЧАЙНЫЕ ЧАИ / NON – TEA TEAS	_
СЮЭ ЦЗЮЙ ХУА «ЦВЕТЫ СНЕЖНОЙ РОМАШКИ»	850
ЧАЙ ИЗ МАРАКУЙИ	890
малиновый	890
КЛЮКВЕННЫЙ	950
СОГРЕВАЮЩИЙ «имбирь, мёд, лимон»	650
ТРАВЯНОЙ СБОР	630
Чабрец, мелиса, мята, дүшица, липа, иван-чай	
МОЛОЧНЫЙ УЛУН / ЖАСМИНОВЫЙ / ЭРЛ ГРЕЙ / ГРЕЧИШНЫЙ	590
ПУЭР 3 ГОДА	590
LESNOY	590
Чёрный чай с ягодами можжевельника, хвоей пихты, шишками ольхи и веточками Саган-Дайля	230

КОФЕ / COFFEE

ЭСПРЕССО / АМЕРИКАНО	290
КАПУЧИНО	350
двойной эспрессо	350
ЛАТТЕ	380
РАФ КОФЕ	400
АПЕЛЬСИНОВЫЙ РАФ	450
ЛАТТЕ ЛЕМОНГРАСС	550
РАФ ТАБЛЕРОН	550